



D.25C/250/ 31 /2023

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY MATERIAŁÓW SZEWNYCH I INNYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH NA POTRZEBY BLOKU OPERACYJNEGO DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: D25C/251/N/35-83rj/22, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadania nr 10: Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu złożenia próbek do Zadania nr 10 z uwagi na zbyt wysoki koszt próbek oraz fakt, że Zamawiający korzystał już z materiałów szewnych oferowanych przez Wykonawcę. Ponadto, zgodnie z nakazem producenta materiałów szewnych, produkty, które są dostarczane w pudełkach zawierających wiele sztuk, mogą być dostarczane/sprzedawane wyłącznie w pełnych pudełkach, ponieważ pojedyncze wyroby wyjęte z opakowań zbiorczych nie spełniają wymogów prawnych dotyczących dystrybucji/sprzedaży.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 1

Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 1

Czy Zamawiający dopuści szwy z igłami bez rowkowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 1 - 8

Czy Zamawiający dopuści również długość nici 75 cm wszędzie tam gdzie wymaga długość 70 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 1, poz. 13, 14, 18, 20, 21, 26, 39, 44

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą okrągłą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 1, poz. 34

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą tnącą kosmetyczną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



7. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 1, poz. 48, 52, 61

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 1, poz. 68

Czy Zamawiający dopuści szew 8/0USP?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 2

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, syntetyczne, plecione, z kopolimeru glikolidu i laktydu w proporcjach 9:1, wchłaniające się do ok. 42 dni, powlekane kopolimerem glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym 50% po 5 dniach z igłami bez rowkowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 2, poz. 4, 5, 6

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm lub 45 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm lub 26 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 19 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 3

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe, z polidiodksanonu, o czasie wchłaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, bez powłoczenia antybakteryjnego?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 3, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm lub 45 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 3, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 3, poz. 10, 11

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

21. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 3, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści również szew z igła okrągłą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

22. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 4

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe, z polidoksanonu, o czasie wchłaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, z igłami bez rowkowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

23. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 4, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, 19 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

24. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści również nić w kolorze fioletowym?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

25. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 4, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

26. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 4, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

27. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 4, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści szew bez rurki winylowej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

28. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 4, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 55 mm nić poliestrowa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

29. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 5

Czy Zamawiający dopuści nici poliamidowe o zmniejszonej hydrofilności lecz nie pakowane na mokro, z igłami bez rowkowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

30. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew bez rurki winylowej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

31. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 5, poz. 10, 15-22, 30, 31

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

32. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 5, poz. 11-13

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

33. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 5, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 19 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:



Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

34. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 5, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tępą ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

35. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 5, poz. 28, 29

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą szpatułką ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

36. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 8

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe, wykonane z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie wchłaniania 90-120 i podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, bez czynnika antybakteryjnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

37. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 8, poz. 1, 3

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

38. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 8, poz. 6, 7

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

39. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania 9

Czy Zamawiający dopuści hemostatyk o pH2-4, okresie wchłaniania ok. 1 miesiąca, zawartości i czasie hemostazy 1-5 min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

40. Zapytanie Wykonawcy:

W SWZ w projekcie umowy w par.3 ust.3 nie podano terminu płatności. Jaki jest termin płatności od dnia wystawienia faktury?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż omyłkowo w §3 ust. 3 nie wpisał terminu płatności. Powinno być:
„3. Zamawiający przekaże należność za faktycznie dostarczony asortyment, zgodnie z zamówieniem, o którym mowa w § 4 ust. 1 na konto Wykonawcy na rachunek wskazany na fakturze VAT w terminie 60 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. Za datę dokonania płatności Strony uznają dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.”

41. Zapytanie Wykonawcy:

W zadaniu 5 poz. 31 Zamawiający wymaga nieznanego rozmiaru nitki 4/3. Czy Zamawiający miał na myśli rozmiar 4/0 ?

Odpowiedź Zamawiającego:



Zamawiający wymaga nici w rozmiarze 4/0.

42. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga aby do oferty załączono w języku polskim foldery, ulotki lub katalogi, zawierające wyczerpujące dane techniczne oferowanych produktów potwierdzające spełnienie wymogów zamawiającego z zawierającymi także oferowanymi numerami katalogowymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.

43. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9. Materiały hemostatyczne poz. 3:

Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Zadania nr 9 Pozycja nr 3 są pakowane przez wytwórcę po 10 sztuk w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza opakowań po 10 szt.

44. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Części 9 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści w powyższym zakresie utlenioną regenerowaną celulozę o działaniu hemostatycznym, o pH 4.0-4.5- jałową, o tkanej strukturze, nadającą się do wszystkich operacji, szybkim efekcie hemostatycznym (2 do 4 minuty), w pełni resorbowalnej, wytrzymałą na rozciąganie, o udowodnionym działaniu bakteriobójczym (MRSA, MRSE, VRE, PRSP), o czasie resorpcji 4-6 dni po kontakcie z krwią? Stosowana wspomagająco w zabiegach chirurgicznych, aby pomóc w zatamowaniu krwotoków włośniczkowych, żylnych i małych tętnic, wskazany we wszystkich rodzajach zabiegów chirurgicznych (m/in. chirurgia sercowo-naczyniowa, hemoroidektomia, implantacja protez naczyniowych, biopsje, operacje płuc, chirurgii twarzy i szczęki, resekcji żołądka, operacjach gardła lub nosa, operacjach wątroby i pęcherzyka żółciowego, operacjach ginekologicznych, chirurgii klatki piersiowej, isympatektomie brzuszne, neurochirurgia, zwłaszcza operacje mózgu, operacje tarczycy, przeszczepy skóry, leczenie urazów powierzchniowych). Hemostatyk w rozmiarach 10x20cm, 5x7cm, 5x1.25 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

45. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 6 poz. 25 igłę o średnicy 305µ przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

46. Zapytanie Wykonawcy:

W zadaniu 12 poz. 1 Zamawiający wymaga: „Dopuszczalna tolerancja długości boku siatki +/- 0,5cm. nitka 0,5 mm – długość 50 cm.” W rozmiarach siatek nie występuje parametr długość nitki. Czy prawidłowy opis to: „Dopuszczalna tolerancja długości boku siatki +/- 0,5cm.”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, powinno być: długość boku siatki +/- 0,5 cm.

47. Zapytanie Wykonawcy:

Jaki jest termin wymagany termin wchłaniania nitek w zadaniu 4 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż nastąpiła omyłka i w zadaniu 4 wymaga:

„Nici niewchłaniające, plecione, syntetyczne, poliestrowe, powlekane polibutylenem. Igły o zwiększonej odporności na odkształcanie, posiadające cechy zwiększające stabilność w imadle (spłaszczenie w części imadłowej oraz wzdłużne rowkowanie w igłach o długości powyżej 17 mm).”

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ oraz zmiana ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie.



48. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3

W ramach zadania nr 3 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie równoważnych szwów o parametrach:

Syntetyczne szwy wchłanialne wykonane z pojedynczego włókna poli-glikonatu (kopolimer kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu), wykazujące minimalny poziom wchłaniania do około 60 dnia po wszczępieniu. Wchłanianie zostaje całkowicie zakończone w okresie 180 dni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

49. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz.1

W ramach zadania nr 3 do pozycji 1 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 5/8 koła 27 mm, rozmiar 1 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

50. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz.2

W ramach zadania nr 3 do pozycji 2 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 27 mm, rozmiar 1 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

51. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz.3

W ramach zadania nr 3 do pozycji 3 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 37 mm, rozmiar 1 o dł. 90 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

52. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz.4

W ramach zadania nr 3 do pozycji 4 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 40 mm, rozmiar 1 o dł. 150 cm, pętla.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

53. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz. 5

W ramach zadania nr 3 do pozycji 5 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 40 mm, rozmiar 1 o dł. 90 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

54. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz.6

W ramach zadania nr 3 do pozycji 6 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 5/8 koła 27 mm, rozmiar 0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

55. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz.7



W ramach zadania nr 3 do pozycji 7 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 27 mm, rozmiar 0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

56. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz.8

W ramach zadania nr 3 do pozycji 8 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 30 mm, rozmiar 0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

57. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz.9

W ramach zadania nr 3 do pozycji 9 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 37 mm, rozmiar 0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

58. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz.10

W ramach zadania nr 3 do pozycji 10 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 26 mm, rozmiar 2/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

59. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz.11

W ramach zadania nr 3 do pozycji 11 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 26 mm, rozmiar 2/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

60. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz. 12

W ramach zadania nr 3 do pozycji 12 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 20 mm, rozmiar 3/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

61. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz.13

W ramach zadania nr 3 do pozycji 13 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły odwrotnie tnącej 3/8 koła 19 mm, rozmiar 4/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

62. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz.14

W ramach zadania nr 3 do pozycji 7 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 3/8 koła 17 mm, rozmiar 4/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

63. Zapytanie Wykonawcy:



dot. Zadanie 3 poz.15

W ramach zadania nr 3 do pozycji 15 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 2x13 mm, rozmiar 5/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

64. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz. 16

W ramach zadania nr 3 do pozycji 16 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 3/8 koła 17 mm, rozmiar 4/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

65. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz. 17

W ramach zadania nr 3 do pozycji 17 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 13 mm, rozmiar 6/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

66. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz. 18

W ramach zadania nr 3 do pozycji 18 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 13 mm, rozmiar 6/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

67. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 3 poz. 19

W ramach zadania nr 3 do pozycji 19 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 3/8 koła 2*13 mm, rozmiar 6/0 o dł. 45 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

68. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6

W ramach zadania nr 6 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie polipropylenowych szwów chirurgicznych niewchłaniających, wykonanych z polipropylenu z dodatkiem polietylenu. Szwy te mają konstrukcję pojedynczego włókna, przezroczystego (niebarwionego) lub barwionego na niebiesko.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

69. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 1

W ramach zadania nr 6 do pozycji 1 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 40 mm, rozmiar 1 o dł. 100 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

70. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 2

W ramach zadania nr 6 do pozycji 2 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej 1/2 koła 37 mm, rozmiar 0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.



71. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 3

W ramach zadania nr 6 do pozycji 3 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej 1/2 koła 2*26 mm, rozmiar 2/0 o dł. 90 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

72. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 5

W ramach zadania nr 6 do pozycji 5 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie 2 igły proste 51 mm, rozmiar 2/0 o dł. 90 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

73. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 6

W ramach zadania nr 6 do pozycji 6 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły odwrotnie tnącej 3/8 koła 19 mm, rozmiar 3/0 o dł. 45 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

74. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 7

W ramach zadania nr 6 do pozycji 7 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 26 mm, rozmiar 3/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

75. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 8

W ramach zadania nr 6 do pozycji 8 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły odwrotnie tnącej 3/8 koła 35 mm, rozmiar 3/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

76. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 9

W ramach zadania nr 6 do pozycji 9 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej 1/2 koła 2*17 mm, rozmiar 3/0 o dł. 90 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

77. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 10

W ramach zadania nr 6 do pozycji 10 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 2*26 mm, rozmiar 3/0 o dł. 135 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

78. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 11

W ramach zadania nr 6 do pozycji 11 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej 1/2 koła 2*26 mm, rozmiar 3/0 o dł. 90 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:



Zamawiający dopuszcza.

79. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 12

W ramach zadania nr 6 do pozycji 12 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły odwrótnie tnącej 3/8 koła 19 mm, rozmiar 3/0 o dł. 45 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

80. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 14

W ramach zadania nr 6 do pozycji 14 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 2*20 mm, rozmiar 4/0 o dł. 90 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

81. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 15

W ramach zadania nr 6 do pozycji 15 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 2*26 mm, rozmiar 4/0 o dł. 90 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

82. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 16

W ramach zadania nr 6 do pozycji 16 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej 1/2 koła 2*26 mm, rozmiar 4/0 o dł. 90 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

83. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 17

W ramach zadania nr 6 do pozycji 17 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły odwrótnie tnącej kosmetycznej 3/8 koła 16 mm, rozmiar 4/0 o dł. 45 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

84. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 18

W ramach zadania nr 6 do pozycji 18 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły odwrótnie tnącej kosmetycznej 3/8 koła 16 mm, rozmiar 5/0 o dł. 45 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

85. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 19

W ramach zadania nr 6 do pozycji 19 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej 1/2 koła 2*17 mm, rozmiar 5/0 o dł. 90 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

86. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 20

W ramach zadania nr 6 do pozycji 20 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły odwrótnie tnącej 3/8 koła 19 mm, rozmiar 5/0 o dł. 45 cm.



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

87. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 22

W ramach zadania nr 6 do pozycji 22 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej 3/8 koła 2*13 mm, rozmiar 6/0 o dł. 60 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

88. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 23

W ramach zadania nr 6 do pozycji 23 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej 3/8 koła 2*11 mm, rozmiar 6/0 o dł. 60 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

89. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 23

Czy Zamawiający w pozycji 23 wymaga igły o ciemnej powierzchni stosowanych w celu poprawy widoczności pod lampami operacyjnymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

90. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 24

W ramach zadania nr 6 do pozycji 24 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 3/8 koła 2*10 mm, rozmiar 6/0 o dł. 60 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

91. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 25

W ramach zadania nr 6 do pozycji 25 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej 3/8 koła 2*9mm, rozmiar 7/0 o dł. 60 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

92. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 25

W ramach zadania nr 6 do pozycji 25 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej, czarnej 3/8 koła 2*9mm, rozmiar 7/0 o dł. 60 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

93. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 26

W ramach zadania nr 6 do pozycji 26 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej, czarnej 3/8 koła 2*9mm, rozmiar 7/0 o dł. 60 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

94. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 27



W ramach zadania nr 6 do pozycji 27 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej 3/8 koła 2*9mm, rozmiar 7/0 o dł. 60 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

95. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 28

W ramach zadania nr 6 do pozycji 28 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej 3/8 koła 2*9,5mm, rozmiar 7/0 o dł. 60 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

96. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 29

W ramach zadania nr 6 do pozycji 29 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły szpatuła 3/8 koła 2*6,3mm, rozmiar 10/0 o dł. 30 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

97. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 6 poz. 29

W ramach zadania nr 6 do pozycji 29 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły szpatuła 1/2 koła 2*5,5mm, rozmiar 10/0 o dł. 30 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

98. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 8

W ramach zadania nr 8 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie szwów jednowłóknowych syntetycznych wchłaniających, nici są wytwarzane z syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu, dioksanonu i węglanu trimetylenu. Wchłanianie poprzez hydrolizę. Zasadniczo całkowite wchłonięcie następuje po 90–110 dniach.

Wytrzymałość na rozciąganie 75% wytrzymałość po 2 tygodniach i 40% po 3 tygodniach od zastosowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

99. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 8 poz. 1

W ramach zadania nr 8 do pozycji 1 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej 3/8 koła 13 mm, rozmiar 5/0 o dł. 45 cm, bezbarwnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

100. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 8 poz. 2

W ramach zadania nr 8 do pozycji 2 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły odwrotnie tnącej 3/8 koła 19 mm, rozmiar 5/0 o dł. 75 cm, bezbarwnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

101. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 8 poz. 3

W ramach zadania nr 8 do pozycji 3 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej 3/8 koła 13 mm, rozmiar 5/0 o dł. 45 cm, bezbarwnej.

Odpowiedź Zamawiającego:



Zamawiający dopuszcza.

102. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 8 poz. 4

W ramach zadania nr 8 do pozycji 4 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nitki o długości 75 cm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

103. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 8 poz. 5

W ramach zadania nr 8 do pozycji 5 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 17 mm, rozmiar 4/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

104. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 8 poz. 6

W ramach zadania nr 8 do pozycji 6 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 26 mm, rozmiar 3/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

105. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 8 poz. 7

W ramach zadania nr 8 do pozycji 7 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 27 mm, rozmiar 3/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

106. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zadanie 8 poz. 8

W ramach zadania nr 8 do pozycji 8 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej 1/2 koła 17 mm, rozmiar 4/0 o dł. 75 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

107. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający akceptuje modyfikację § 4 ust. 5 Załącznika nr 5 do SWZ („Umowa”) poprzez wydłużenie oznaczonego tam terminu (np. do 10 dni roboczych)? Wykonawca nadmienia, iż z uwagi na szeroką gamę asortymentu objętego niniejszym postępowaniem, niezbędne jest zapewnienie odpowiedniego terminu na zebranie i dostarczenie przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

108. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający akceptuje modyfikację § 9 ust. 2 Umowy poprzez jego usunięcie bądź wskazanie, że:

a. powierzenie wykonania dostaw w całości lub w części osobie trzeciej może nastąpić wyłącznie w przypadku, w którym Wykonawca na wezwanie Zamawiającego poinformuje Zamawiającego o braku możliwości zrealizowania poszczególnych dostaw; i

b. Wykonawca będzie zobowiązany do zwrotu różnicy kosztów takich dostaw, tj. różnicy pomiędzy ceną oferowaną przez Wykonawcę oraz ceną zrealizowania usługi przez podmiot trzeci.

Proponowane rozwiązanie jest zgodne z powszechnym standardem rynkowym. Odmienne rozwiązanie w sposób nieuzasadniony rozszerza potencjalną odpowiedzialność Wykonawcy (w tym obciążając Wykonawcę do ponoszenia odpowiedzialności za działania podmiotu trzeciego – niezależnie od działań Wykonawcy) oraz



konsekwentnie naruszenia zasadę równości stron – co może prowadzić do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (por. KIO 983/18, KIO 980/18).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

109. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w zakresie pakietu nr 9 Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzenia szkolenia w zakresie obsługi i zasad eksploatacji dostarczonego urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zakresie pakietu nr 9 nie wymaga przeprowadzenia szkolenia.

II. Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w nn postępowaniu, poprzez usunięcie:

- pkt 4 w rozdz. II SWZ.

Zamawiający wyjaśnia, iż ww zapis został zamieszczony omyłkowo a nn postępowanie prowadzone jest z zachowaniem terminu określonego w art. 138 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

- słowa „triklosan” w zadaniu nr 1, nr, 3 i nr 8 Formularza Asortymentowo-Cenowego. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause

